

ZP.271.28.13946.2020.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.28.2020 pn. „Budowa ulicy Bolesława Krzywoustego i Bolesława Śmiałego w Suwałkach”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w emailu z dnia 3 kwietnia 2020 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający załącza projekt wykonawczy branży drogowej obejmujący tabele robót ziemnych oraz przekroje poprzeczne.

Treść pytania nr 2:

Prosimy o załączenie projektu wykonawczego dotyczącego branży drogowej.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający załącza projekt wykonawczy branży drogowej.

Treść pytania nr 3:

Prosimy o załączenie kompletnej dokumentacji projektu budowlanego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający załącza kompletny projekt budowlany.

Treść pytania nr 4:

Prosimy o załączenie ZRID.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający załącza pozwolenie na budowę.

Treść pytania nr 5:

Prosimy o załączenie SST D-01.02.04 regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych.,

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wprowadza SST D-03.02.01.a. – Regulacja pionowa studzienek urządzeń podziemnych.

Treść pytania nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach regulacji urządzeń podziemnych nie przewiduje wymiany żadnych ich elementów na nowe.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że w ramach regulacji urządzeń podziemnych przewiduje wymianę włączów i skrzynek na nowe.

Treść pytania nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że oznakowanie poziome należy wykonać zgodnie z załączonym projektem SOR.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Oznakowanie poziome ma zostać wykonane zgodnie z powykonawczym projektem SOR.

Treść pytania nr 8:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: zgodnie z załączonym projektem SOR nie przewidziano oznakowania poziomego na ul. Krzywoustego natomiast zgodnie z formularzem cenowym należy wykonać oznakowanie poziome poz. 23 formularza cenowego.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający załącza poprawiony formularz cenowy.

Treść pytania nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma wykonać powykonawczy projekt SOR zgodnie z zapisami umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ma wykonać powykonawczy projekt SOR.

Treść pytania nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli w trakcie realizacji wyniknie konieczność wykonania dodatkowego oznakowania pionowego bądź poziomego wynikającego z powykonawczego projektu SOR, Zamawiający uzna je za roboty dodatkowe, a wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zwiększeniu.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że Wykonawca na etapie składania ofert musi uwzględnić w cenie ryczałtowej opracowanie dokumentacji powykonawczej SOR.

Treść pytania nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni projekt SOR załączony do dokumentacji przetargowej w wersji .dwg w celu wykonania projektu powykonawczego.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający potwierdza, że udostępni projekt SOR w wersji .dwg w celu wykonania projektu powykonawczego.

Z up. PREZYDENTA

Lukasz Kutzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
mgr Dorota Zielińska